

Költségbecslés						
Könyvtár						
Megnevezés	Méret	Fajlagos Anyag	Anyag össz.	díj	díj össz.	
1.) Belső festés, javítás						
Lekaparás+alap+glejt+két réteg szín	1001 m ²	345 Ft	345 345 Ft	750 Ft	750 750 Ft	
2.) Homlokzati festés javítás						
Lekaparás+alap+glejt+két réteg szín	184 m ²	440 Ft	80 960 Ft	750 Ft	138 000 Ft	
3.) Nagykapu mázolósa (javítás)						
Lekaparás+ csiszolás+ tapasz+ két réteg szín	26 m ²	1 315 Ft	34 190 Ft	2 950 Ft	76 700 Ft	
4.) Festés előkészítés (ragasztás, fóliázás)	200 m ²	24 000 Ft	24 000 Ft	110 Ft	22 000 Ft	
5.) Nyílászárók szerelvényeinek javítása	3 db	2 350 Ft	7 050 Ft	1 350 Ft	4 050 Ft	
6.) Ereszgerenda javítása (állandóállítás)		19 500 Ft			70 000 Ft	
7.) Közfoglalkoztatott munkaköltség (pakolás)	60 óra					
Összesen:			511 045 Ft		1 061 500 Ft	
Összesen anyag+díj:					1 572 545 Ft	
ÁFA 27%:					424 587 Ft	
Mind összesen:					1 997 132 Ft	